
令和５年６月６日

保護者 様
神埼市立千代田東部小学校

ＰＴＡ会長 園田 翼

校 長 冨永 和重

７月水泳授業参観の開催について（ご案内）

梅雨の候、保護者の皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

本校教育活動につきましては、日頃よりご理解とご協力を賜り深く感謝申し上

げます。

さて、学校では、７月の授業参観を下記の通り開催いたします。

つきましては、ご多用中とは存じますが、ご家庭の皆様おそろいの上、ご参観

くださいますようご案内申し上げます。ご家族でお子さんの学校での学習の様子

をご覧になるよい機会ですので、お出かけください。

記

１ 日 時 令和５年７月１４日（金） ９：００～１５：０５

※小雨は決行いたします。荒天の場合は、中止とします。

２ 日 程

①中学年（３・４年） ９：００～１０：００

②低学年（１・２年） １０：４０～１１：４０

③高学年（５・６年） １４：０５～１５：０５

３ その他

・ 参観日の時間割の詳細は、後日担任から連絡いたします。

・ 駐車場は学校西広場です。
・ 受付は、プール入口にて行います。名札の着用をお願いいたします。
・ 水泳授業参観も子どもたちの大切な行事です。私語をお慎みください。
・ プールサイドでは、スリッパ（サンダル）でご参観ください。
・ 荒天中止の場合は、マチコミメールで連絡いたします。
・ 熱中症対策や小雨対策をして、ご参加ください。
・ 今後の状況によっては、変更・中止になる場合があります。ご了承くだ

さい。


